
日 曜 備 考

1 土
県新人大会（剣道・花巻）
　　　　　　県新人大会（ボクシング・奥州）
　　　　　　県新人大会（卓球・奥州）

2 日 　　　　　　　　　　選手権県大会（バレー・盛岡）

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 　　前沢高校創立100周年記念事業

9 日

10 月

11 火 高総文祭美術・工芸展（盛岡）

12 水

13 木

14 金
新人サッカー大会
　　　　（サッカー・遠野他）

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 高校生ロボット相撲全国大会（福島県郡山市）

22 土

23 日

24 月 東京ＯＰ県予選ジュニア（卓球・花巻）

25 火

26 水

27 木 産業教育フォーラム

28 金

29 土

30 日 ＮＴいわて２０２５（アイーナ）

備

考

第一種電気工事士
下期技能試験

勤労感謝の日

振替休日

諸会費振替日
Ｓ２企業見学（花巻）

月曜日授業

高校生ものづくりコンテスト「旋盤作業部門」「電子回路組立部門」 （黒工）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計算技術検定②

Ｓ２現場見学研修（盛岡）

PTA研修旅行

　　　　　　後期中間考査

生徒指導のための学校等研修支援訪問

SC来校日

建築・電気２級施工管理技士試験

令和７年度　11月行事予定表

行事予定

ものづくりコンテスト岩手県大会

文化の日

高校生ものづくりコンテスト「木材加工部門」（胆江地域職業訓練センター）
令和７年度高教研音楽部会秋季大会（本校）

がん教育講演会(3年)、2学年ＰＴＡ

漢字検定②
安全祈願祭（機械科実習棟）
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